



Imbro REIT A/S

Store Torv 7, 1. sal
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40828389

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Lars Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imbro REIT A/S
Store Torv 7, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40828389
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Carsten Bruun Madsen, formand
Lars Thomsen
Thomas Nordahl Madsen

Direktion

Lars Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere direkte eller indirekte i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 526 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.971)	(21.571)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		4.000	0
Andre finansielle indtægter		1.157.141	117.718
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.402.898)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(252.682)	(270.491)
Resultat før skat		(516.410)	(174.344)
Skat af årets resultat	2	(9.546)	(33.622)
Årets resultat		(525.956)	(207.966)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(525.956)	(207.966)
Resultatdisponering		(525.956)	(207.966)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.337.059	8.594.848
Finansielle aktiver		7.337.059	8.634.848
Anlægsaktiver		7.337.059	8.634.848
Andre tilgodehavender		310.049	100.000
Tilgodehavende skat		7.696	0
Tilgodehavender		317.745	100.000
Likvide beholdninger		54.744	40.183
Omsætningsaktiver		372.489	140.183
Aktiver		7.709.548	8.775.031

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		656.984	1.182.940
Egenkapital		1.156.984	1.682.940
Ansvarlig lånekapital		6.263.088	4.090.548
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.263.088	4.090.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.398	1.398
Skyldig skat		0	27.759
Anden gæld		268.078	2.951.886
Kortfristede gældsforpligtelser		289.476	3.001.543
Gældsforpligtelser		6.552.564	7.092.091
Passiver		7.709.548	8.775.031
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.182.940	1.682.940
Årets resultat	0	(525.956)	(525.956)
Egenkapital ultimo	500.000	656.984	1.156.984

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	252.682	270.491
	252.682	270.491

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	7.904	30.998
Regulering vedrørende tidligere år	1.642	2.624
	9.546	33.622

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Ansvarlig lånekapital	6.263.088
	6.263.088

Der er ingen gæld til forfald efter 5 år.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en resthæftelse vedr. indbetaling af stamkapital i et K/S. Hæftelsen er opgjort til 133 t.kr. pr. 31.12.2023.
